筑大シス総第 04-527 号
平成１７年 １月２７日

 （ 学外機関 ）  殿

        筑波大学
         技術職員技術発表会実行委員会委員長
                副学長（研究、産学官連携、社会貢献、国際連携） 油 田 信 一
                                   （公印省略）

第４回筑波大学技術職員技術発表会の開催について

このことについて、本学所属の技術職員が、日頃携わっている教育研究支援業務の中で

得た成果や創意工夫などを発表し、技術職員の資質の向上を図るとともに、職員相互の交

流を推進するため、下記のとおり技術発表会を開催することとなりました。
 つきましては、ご多用中のところ恐縮ですが、貴管下の技術職員をはじめ教職員の皆様

に多数ご来聴いただきますよう周知方よろしくお願いします。
 なお、詳細につきましては、「技術発表会講演予稿集」または、 Web ページ URL：
http://www.tech.tsukuba.ac.jp/2004/ を参照ください。

記

１ 日時  平成１７年３月１６日（水） ９時４０分～１７時（受付開始９時）
２ 場所  筑波大学 総合研究棟Ｂ １階 公開講義室

（「予稿集」会場への交通路（２頁）及び会場のご案内（３頁）参照）
３ プログラム（「予稿集」プログラム（４、５頁）参照）
４ 参加申込み

(1) 申込方法 別紙参加申込用紙を、又は同様の項目を記入のうえ、e-mail、Web,
       FAX 又は郵送により、(2)の申込先にお送り願います。
(2) 申込先

 郵 便：筑波大学 システム情報工学等支援室 鈴木秀則あて
             住所 〒305-8573 茨城県つくば市天王台 1－1－1
        電話 ０２９－８５３－５３８３

ＦＡＸ：０２９－８５３－５３８３ システム情報工学等支援室 鈴木秀則あて
   e-mail： 2004@tech.tsukuba.ac.jp
(3) 申込締切 平成１７年 3 月４日（金）

 (4) 懇親会  発表会終了後、懇親会を筑波大学第３学群食堂において開催しますので、

ご参加願います。 参加申込書の所定欄に○印を記入のうえお申込み願い

ます。なお、会費３，０００円は当日受付にて申し受けます。

http://www.tech.tsukuba.ac.jp/2004/

 ＜別紙＞

第４回筑波大学技術職員技術発表会参加申込み用紙

機関名： 所 属：

職 名： 氏 名：

電話(FAX)： e-mail：

参加の形態(番号に○を付けてください。)

   １ 発表会聴講      ２ 懇親会（会費３，０００円は当日申し受けます。）

ご意見，ご要望などがありましたら，ご自由にお書きください。

申込先 郵便：筑波大学 システム情報工学等支援室 鈴木秀則あて
              住所 〒305-8573 茨城県つくば市天王台 1－1－1
         電話 ０２９－８５３－５３８３

ＦＡＸ：０２９－８５３－５３８３ システム情報工学等支援室 鈴木秀則あて
   e-mail： 2004@tech.tsukuba.ac.jp
申込締切 平成１７年 3 月４日（金）